ترجمه: نابود شدن دنیا نزد الله (سبحانه و تعالی) از کشتن مردی مسلمان آسان‌تر است.

«إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ»

ترجمه: به راستی در این (سرگذشت پیشینیان) بیدار باش و اندرز بزرگی است، برای آن که دلی (آگاه) داشته باشد، یا با حضور قلب گوش فرا دارد.

۱۷ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۶ نومبر ۲۰۱۷ م